Testes petrus ferrer sartor vjcinus loci castrifortis et
anthonjus orti vjcinus loci de albocacer.

(Manual dc Simó Orfí. Arxiu Noíanal. Morella).

xviii

PAULO PEDRO SE CONSTITUEIX FIANÇA DEL PINTOR JAUME
SERRA EN EL RETAULE DE SANT PERE DE CASTELLFORT

La Mala 15 de ¡any de 1441.

Yo en paulo pedro vey de la villa de Morella habitador
en lo loch de la Hatha etc. fai;, constituesc e orden procu¬
rador meu a vos en Jacme serra pintor habitant en la villa
de Morella present etc. que en loch meu e per mi puxe
fermar com a fermança e especial tengut en hun contracte
seu obligado que lo dit en Jacme serra se ha obligar a la
dona na alichsen muller quondam del honrat en pere de
bruscha del loch de Villa francha per raho de hun Retaule
que lo dit Jacme serra ha afer a la dita dona e non alias
sino en los XXX florins que la dita to dona preste al dit
Jacme serra per causa e raho del dit Retaule etc. fou feyt
en lo loch de la Mata a XV de J uny del any de la nativitat
de nostre senyor Mil CCCC.XXXXI.

Testimonis pasqual jordà e pere forment.
(Manual de Domènec Gorch. Arxiu Notarial. Morella),
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XIX

JAUME SERRA COBRA LA PRIMERA PAGA DEL RETAULE QUE
PINTA PER A L'ESGLESIGLA DE SANT PERE DE CASTELLFORT

Vilafranca 24 de juny de 144!.

Die saljbati XXíül" jiuiij anno anativitate
Domini M·'.CCCC^.XXXXP.

Jacoljus serra depictor habjtator vjlle Morelle scienter
etc. confíteor me liabujssc et in presencia notarij et testium
jnfrascriptorum rocipisse a vobis honorabili domina alig-
sen, nxor honorabilis petrj bruscha quondam vjcina pre¬
sentis loci vjllefranclie Trecentos Triginta solidos monete
Regaljum valencie qujqujdem sunt pro solucione prima
illorum sexaginta fíorenorum dicte monete quorum precio
vobis promjsi et teneos lacere et operarj quoddam retabo-
lum pro ccclesia lieremjte beati petri termjnj castrifortis ut
de dicta promjssione et obljgacione constat publico instru¬
mento jn posse notarij jnfrascripti undécima dje jnfrascrip¬
torum mensis et annj confecto Renunciando etc. est tamen
jnter me et vos dictam dominara conventum et pactu spe¬
cial] in presenti contractu deductum quod si per dictum
retabolum usque ju diem pasee Resurrección]s primo ven-
turum non operavero et contenta ]n preinserto instrumento
non adjinplevero quod teneor vobis omnibus d]lacion]bus
postpositis restituere predictam quantitatem dicto instru¬
mento in suo robore permanente etc. obligando pro predic-
tis vobis et vestris omnja i>ona mea etc. Et ad tutiorem cau-
telam vestr] dicte domine aligsen dono vobis fídanciam qu]
mecum et sine me casu exhigente ad restitucionem dicto-
rum Triginta fíorenorum dicte monete teneatur paulum pe¬
tri habitator loci de la mata absentem etc. quamquidem
fídanciam ego dictus Jacobus serra ut procurator dicti paúl]
jmtri ad pi-edictam specialiter constitutus ut de mea procu-
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racione constat publico jnstrumento per discretum domi-
njeum gorcli notarium publicum qujntadecima die jntras-
criptorum mensis et anni recepto fació et pro predictis oin-
nja bona dicti mei principalis obligo unde dictis nominibus
et utroque eoruin jn solidum Eenuncio quo ad bee beneficio
dj%qdende accionjs etc. et epistole divj adijanj etc. Eenun-
ciacioneet submjssione forj etc. et promissione non ponen-
di racione etc.